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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM 

(FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U16 KIZLAR 2004

19-20 OCAK 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 13:30

PRINT TIME: 20:56

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 565 1.08.2004 HASİBE SADE KAYSERİ 9.23 7 2 455 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 8.59 2

3 103 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 8.57 2 3 692 7.07.2004 RABİA ALEYNA ANĞI MUĞLA 8.82 4

4 95 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 8.11 1 4 829 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 8.31 1

5 689 11.06.2004 IŞIK DOĞAN MUĞLA 9.05 6 5 791 27.10.2004 YASEMİN ALGIN TOKAT 8.73 3

6 182 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ BURSA 8.74 3 6 543 5.10.2004 NAZLICAN KARADUMAN KARAMAN 9.07 6

7 330 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 8.97 5 7 572 22.06.2004 SEMANUR AĞCA KAYSERİ 8.95 5

8 64 30.09.2004 BEYZA ÇAKAR ANKARA 8.96 4 8 454 6.07.2004 SUDE NAZ KARAKOÇ İSTANBUL 9.58 7

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 376 17.08.2004 EFSANE HUSEYNOVA İSTANBUL DNS - 2 375 23.03.2004 EDA KARAGÜL İSTANBUL 8.66 4

3 312 31.01.2004 REYHAN TAŞ GAZİANTEP 8.84 4 3 11 20.02.2004 PINAR ALPASLAN ADANA 8.31 2

4 399 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 8.04 1 4 402 1.06.2004 IRMAK DİNÇ İSTANBUL DNS -

5 105 15.02.2004 AÇELYA KARACA BALIKESİR 8.19 2 5 124 18.10.2004 TUĞÇE SOYUAK BALIKESİR 8.05 1

6 282 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN ESKİŞEHİR 9.01 6 79 2.11.2004 İREM GÜNSELİ ANKARA 8.60 3

7 490 1.01.2004 DİLAN BÖGÜRCÜ İZMİR 8.59 5 7 337 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 8.77 5

8 779 11.04.2004 DİLAN YAMAN TOKAT 10.94 6 8 517 15.06.2004 ŞULE IŞIK İZMİR 9.04 6

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 243 5.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 9.04 7 2 240 9.06.2004 LATİFENUR YILDIRIM EDİRNE 10.04 7

3 792 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 9.61 5 3 674 27.06.2004 NİSA SOYAL MERSİN 9.03 4

4 503 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 8.08 1 4 292 26.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.96 1

5 485 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 8.14 2 5 753 4.11.2004 ELİF YILDIZ SİVAS 8.78 3

6 123 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 8.60 4 6 192 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 8.39 2

7 500 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR 8.54 3 7 837 4.03.2004 BERFİN MECE ŞANLIURFA 9.06 5

8 326 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN 8.91 6 8 836 2.05.2004 NEFİSE TOPRAK ŞANLIURFA 9.16 6

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 614 1.01.2004 FATMA KORUCUOĞLU KOCAELİ 9.60 6 1

2 239 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 9.61 7 2

3 491 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR 8.29 1 3

4 275 12.04.2004 LARA ÇİĞİLLİ ESKİŞEHİR 8.32 2 4

5 111 10.01.2004 ASUDE DAMLA TEZCİ BALIKESİR 8.37 3 5

6 591 16.04.2004 MEDİNE AMOCA KİLİS 8.44 4 6

7 501 19.12.2004 GÜLSÜM KARAŞ İZMİR 8.83 5 7

8 686 1.01.2004 DUYGU OZER MUĞLA 10.92 8 8

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.38

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 8.54 veya ilk üç Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Kategori : U16 KIZLAR 2004
START LİSTESİ START LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 13:30

PRINT TIME: 20:56

1 292 26.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.96 1

2 399 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 8.04 1

3 124 18.10.2004 TUĞÇE SOYUAK BALIKESİR 8.05 1

4 503 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 8.08 1

5 95 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 8.11 1

6 485 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 8.14 2

7 105 15.02.2004 AÇELYA KARACA BALIKESİR 8.19 2

8 491 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR 8.29 1

9 829 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 8.31 1

9 11 20.02.2004 PINAR ALPASLAN ADANA 8.31 2

11 275 12.04.2004 LARA ÇİĞİLLİ ESKİŞEHİR 8.32 2

12 111 10.01.2004 ASUDE DAMLA TEZCİ BALIKESİR 8.37 3

13 192 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 8.39 2

14 591 16.04.2004 MEDİNE AMOCA KİLİS 8.44 4

15 500 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR 8.54 3

16 103 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 8.57 2

17 490 1.01.2004 DİLAN BÖGÜRCÜ İZMİR 8.59 5

17 455 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 8.59 2

19 123 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 8.60 4

19 79 2.11.2004 İREM GÜNSELİ ANKARA 8.60 3

21 375 23.03.2004 EDA KARAGÜL İSTANBUL 8.66 4

22 791 27.10.2004 YASEMİN ALGIN TOKAT 8.73 3

23 182 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ BURSA 8.74 3

24 337 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 8.77 5

25 753 4.11.2004 ELİF YILDIZ SİVAS 8.78 3

26 692 7.07.2004 RABİA ALEYNA ANĞI MUĞLA 8.82 4

27 501 19.12.2004 GÜLSÜM KARAŞ İZMİR 8.83 5

28 312 31.01.2004 REYHAN TAŞ GAZİANTEP 8.84 4

29 326 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN 8.91 6

30 572 22.06.2004 SEMANUR AĞCA KAYSERİ 8.95 5

31 64 30.09.2004 BEYZA ÇAKAR ANKARA 8.96 4

32 330 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 8.97 5

33 282 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN ESKİŞEHİR 9.01

34 674 27.06.2004 NİSA SOYAL MERSİN 9.03 4

35 243 5.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 9.04 7

35 517 15.06.2004 ŞULE IŞIK İZMİR 9.04 6

37 689 11.06.2004 IŞIK DOĞAN MUĞLA 9.05 6

38 837 4.03.2004 BERFİN MECE ŞANLIURFA 9.06 5

39 543 5.10.2004 NAZLICAN KARADUMAN KARAMAN 9.07 6

40 836 2.05.2004 NEFİSE TOPRAK ŞANLIURFA 9.16 6

41 565 1.08.2004 HASİBE SADE KAYSERİ 9.23 7

42 454 6.07.2004 SUDE NAZ KARAKOÇ İSTANBUL 9.58 7

43 614 1.01.2004 FATMA KORUCUOĞLU KOCAELİ 9.60 6

44 792 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 9.61 5

44 239 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 9.61 7

46 240 9.06.2004 LATİFENUR YILDIRIM EDİRNE 10.04 7

47 686 1.01.2004 DUYGU OZER MUĞLA 10.92 8

48 779 11.04.2004 DİLAN YAMAN TOKAT 10.94 6

- 376 17.08.2004 EFSANE HUSEYNOVA İSTANBUL DNS -

- 402 1.06.2004 IRMAK DİNÇ İSTANBUL DNS -

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 8.54 veya ilk üç Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.38

Geliş Sırası Reaksiyon Zamanı

Kategori : U16 KIZLAR 2004
DERECE LİSTESİ DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve SoyadıDerece Geliş Sırası Reaksiyon Zamanı İli-Takımı DereceSIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 19:45

PRINT TIME: 20:56

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 491 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR 8.21 7 1 399 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 7.91
7.91 

(7.902)

2 105 15.02.2004 AÇELYA KARACA BALIKESİR 8.25 8 2 292 26.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.91
7.91 

(7.907)

3 124 18.10.2004 TUĞÇE SOYUAK BALIKESİR 8.06 3 3 124 18.10.2004 TUĞÇE SOYUAK BALIKESİR 8.06 3

4 292 26.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.91
7.91 

(7.907)
4 503 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 8.07 4

5 399 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 7.91
7.91 

(7.902)
5 95 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 8.09 5

6 503 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 8.07 4 6 485 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 8.11 6

7 95 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 8.09 5 7 491 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR 8.21 7

8 485 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 8.11 6 8 105 15.02.2004 AÇELYA KARACA BALIKESİR 8.25 8

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.38

8.54 veya ilk üç

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 KIZLAR 2004
START LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 19.01.2019 17:00

PRINT TIME: 20:56

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 235 7.10.2004 KADER KULCU DENİZLİ DNF - 1 646 8.06.2004 SILA ATA KÜTAHYA 4:51.90 1

2 700 28.07.2004 ZEYNEP DAŞ MUŞ 6:22.10 4 2 283 12.02.2004 SILA BAYIR ESKİŞEHİR 4:54.52 2

3 697 17.11.2004 HELİN HÖNÜL MUŞ 6:31.30 6 3 642 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA 4:56.18 3

4 813 2.11.2004 BERFİN SÖNMEZ VAN 5:23.33 1 4 86 20.05.2004 SILA AYVAT ANKARA 5:03.36 1

5 388 1.09.2004 EYLEMCAN GÜNEŞ İSTANBUL DNF - 5 719 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE 5:04.83 2

6 756 21.04.2004 NİSANUR DANIŞIK SİVAS 5:29.13 2 6 257 20.04.2004 HULYA İME ERZURUM 5:06.63 4

7 121 19.09.2004 KADER KARABACAK BALIKESİR 6:32.25 8 7 760 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS 5:08.19 3

8 839 3.02.2004 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA 6:31.42 7 7 366 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL 5:08.19 5

9 844 31.08.2004 MELİSA TASA TOKAT 6:10.45 3 9 203 18.07.2004 İREM ÇAKIR BURSA 5:09.83 6

10 709 8.07.2004 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR 6:24.99 5 10 256 30.06.2004 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM 5:12.99 7

11 11 136 2.02.2004 KADER ŞİMŞEK BATMAN 5:13.82 8

12 12 537 1.01.2004 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN 5:18.78 4

13 13 268 12.04.2004 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR 5:21.46 5

2. SERİ 14 813 2.11.2004 BERFİN SÖNMEZ VAN 5:23.33 1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 15 756 21.04.2004 NİSANUR DANIŞIK SİVAS 5:29.13 2

1 219 20.12.2004 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA 5:44.68 10 16 576 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE 5:35.94 6

2 268 12.04.2004 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR 5:21.46 5 17 180 29.11.2004 BEYZANUR BOZKURT BURSA 5:39.92 7

3 180 29.11.2004 BEYZANUR BOZKURT BURSA 5:39.92 7 18 138 30.11.2004 SERAP YILDIRIM BATMAN 5:41.89 8

4 138 30.11.2004 SERAP YILDIRIM BATMAN 5:41.89 8 19 93 14.07.2004 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA 5:43.39 9

5 760 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS 5:08.19 3 20 708 14.04.2004 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR 5:43.46 9

6 708 14.04.2004 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR 5:43.46 9 21 219 20.12.2004 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA 5:44.68 10

7 576 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE 5:35.94 6 22 844 31.08.2004 MELİSA TASA TOKAT 6:10.45 3

8 719 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE 5:04.83 2 23 700 28.07.2004 ZEYNEP DAŞ MUŞ 6:22.10 4

9 537 1.01.2004 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN 5:18.78 4 24 709 8.07.2004 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR 6:24.99 5

10 86 20.05.2004 SILA AYVAT ANKARA 5:03.36 1 25 697 17.11.2004 HELİN HÖNÜL MUŞ 6:31.30 6

11 26 839 3.02.2004 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA 6:31.42 7

12 27 121 19.09.2004 KADER KARABACAK BALIKESİR 6:32.25 8

3. SERİ - 554 24.09.2004 DİLAN ÇUKUÇAM KAYSERİ DQ DQ 163.3b

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası - 235 7.10.2004 KADER KULCU DENİZLİ DNF -

1 136 2.02.2004 KADER ŞİMŞEK BATMAN 5:13.82 8 - 388 1.09.2004 EYLEMCAN GÜNEŞ İSTANBUL DNF -

2 554 24.09.2004 DİLAN ÇUKUÇAM KAYSERİ DQ DQ 163.3b - 20 1.05.2004 EDA NUR AŞUK ADIYAMAN DNF -

3 93 14.07.2004 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA 5:43.39 9

4 203 18.07.2004 İREM ÇAKIR BURSA 5:09.83 6

5 283 12.02.2004 SILA BAYIR ESKİŞEHİR 4:54.52 2

6 20 1.05.2004 EDA NUR AŞUK ADIYAMAN DNF -

7 256 30.06.2004 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM 5:12.99 7

8 257 20.04.2004 HULYA İME ERZURUM 5:06.63 4

9 642 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA 4:56.18 3

10 366 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL 5:08.19 5

11 646 8.06.2004 SILA ATA KÜTAHYA 4:51.90 1

12

Kategori : U16 KIZLAR 2004

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: FATMA ARIK  4:27.19

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47

5:03.00 veya ilk üç

Derece Geliş Sırası

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi:

18:10

1 2 3 ARA DERECE 4

1 201 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 11.15 11.39 X 11.39 X 11.39

2 728 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 11.23 11.27 10.81 11.27 0.11 11.27

3 645 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ KÜTAHYA X X 11.18 11.18 10.98 11.18

4 488 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 10.61 10.75 10.82 10.82 10.68 10.82

5 175 16.11.2004 AYŞENUR ERKEN BURSA 10.71 10.47 10.53 10.71 10.78 10.78

6 1 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA 10.36 10.53 10.70 10.53 10.61 10.70

7 77 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA 10.49 10.58 10.53 10.58 10.49 10.58

8 299 23.02.2004 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 10.49 10.52 X 10.52 10.47 10.52

9 591 16.04.2004 MEDİNE AMOCA KİLİS 9.86 10.18 10.21 10.21 10.10 10.21

10 314 10.03.2004 SILA SERDAL GAZİANTEP 10.14 X 10.11 10.14 X 10.14

11 337 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 9.14 9.77 9.75 9.77 9.79 9.79

12 750 22.10.2004 ŞULE DEMİR SAMSUN 9.56 9.54 9.18 9.56 r 9.56

13 330 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 7.97 8.64 8.28 8.64 X 8.64

14 791 27.10.2004 YASEMİN ALGIN TOKAT 8.16 8.36 8.48 8.48 8.60 8.60

- 87 3.04.2004 SUDENAZ YILDIRIM ANKARA 0.00 DNS

Sevim Sinmez Serbest  13.64

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Üçadım Atlama A

Büyük Rekor:

U23 Rekor: Cemre Bitgin  13.25

Yarışma : Esra YILMAZ  12.77

ESRA EMİROĞLU  12.85

KLASMAN

19.01.2019

U20 Rekor:

U18 Rekor:

20:56

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

10.20 veya ilk üç

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 

NO

U16 KIZLAR 2004

GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi:

19:30

1 2 3 ARA DERECE 4

1 492 26.03.2004 EDA MÜMİNOĞLU İZMİR 9.18 9.28 9.51 9.51 9.34 9.51

2 595 24.08.2004 ZİŞAN TAR KİLİS 9.27 9.43 8.94 9.43 r 9.43

3 724 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA 8.89 9.06 9.04 9.06 9.32 9.32

4 53 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 8.74 9.04 8.76 9.04 9.06 9.06

5 46 1.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA 8.38 8.52 8.48 8.52 8.58 8.58

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Sevim Sinmez Serbest  13.64

U23 Rekor: Cemre Bitgin  13.25

U20 Rekor: ESRA EMİROĞLU  12.85

Yarışma : Üçadım Atlama B 10.20 veya ilk üç U18 Rekor: Esra YILMAZ  12.77

KLASMAN

Kategori :      U16 KIZLAR 2004 Tarih-Saat  : 19.01.2019

20:56

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



Baraj Derecesi:

18:10

1 2 3 ARA DERECE 4

1 201 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 11.15 11.39 X 11.39 X 11.39

2 728 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 11.23 11.27 10.81 11.27 0.11 11.27

3 645 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ KÜTAHYA X X 11.18 11.18 10.98 11.18

4 488 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 10.61 10.75 10.82 10.82 10.68 10.82

5 175 16.11.2004 AYŞENUR ERKEN BURSA 10.71 10.47 10.53 10.71 10.78 10.78

6 1 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA 10.36 10.53 10.70 10.53 10.61 10.70

7 77 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA 10.49 10.58 10.53 10.58 10.49 10.58

8 299 23.02.2004 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 10.49 10.52 X 10.52 10.47 10.52

9 591 16.04.2004 MEDİNE AMOCA KİLİS 9.86 10.18 10.21 10.21 10.10 10.21

10 314 10.03.2004 SILA SERDAL GAZİANTEP 10.14 X 10.11 10.14 X 10.14

11 337 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 9.14 9.77 9.75 9.77 9.79 9.79

12 750 22.10.2004 ŞULE DEMİR SAMSUN 9.56 9.54 9.18 9.56 r 9.56

13 492 26.03.2004 EDA MÜMİNOĞLU İZMİR 9.18 9.28 9.51 9.51 9.34 9.51

14 595 24.08.2004 ZİŞAN TAR KİLİS 9.27 9.43 8.94 9.43 r 9.43

15 724 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA 8.89 9.06 9.04 9.06 9.32 9.32

16 53 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 8.74 9.04 8.76 9.04 9.06 9.06

17 330 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 7.97 8.64 8.28 8.64 X 8.64

18 791 27.10.2004 YASEMİN ALGIN TOKAT 8.16 8.36 8.48 8.48 8.60 8.60

19 46 1.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA 8.38 8.52 8.48 8.52 8.58 8.58

- 87 3.04.2004 SUDENAZ YILDIRIM ANKARA 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Sevim Sinmez Serbest  13.64

U23 Rekor: Cemre Bitgin  13.25

U20 Rekor: ESRA EMİROĞLU  12.85

Yarışma : Üçadım Atlama Genel Sıralama 10.20 veya ilk üç U18 Rekor: Esra YILMAZ  12.77

KLASMAN

Kategori :      U16 KIZLAR 2004 Tarih-Saat  : 19.01.2019

20:56

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



1 351 10.12.2004 BERRA AYGÜN İSTANBUL - - - - - - O O O O X X O X O O X X O O X X X 1.61 1

2 106 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR - - - - - - - O O O O O X O X X O X X - X 1.59 2

3 476 2.02.2004 ZEYNEP NİLSU KALDILI İSTANBUL - - - - - - O O X O X X O X X X 1.51 3

4 167 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ BOLU - - - - O O O X X X 1.44 4

5 722 15.08.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE O O O O O X O X X O X X X 1.44 5

6 492 26.03.2004 EDA MÜMİNOĞLU İZMİR - - - X O O X O X X X 1.41 6

7 218 24.08.2004 SUDE TÜM BURSA - - O O O X X O X X X 1.41 7

8 724 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA - - X O O O X X O X X X 1.41 8

9 584 19.04.2004 AZRA BAYRAM KIRŞEHİR - - O O X O X X X 1.38 9

10 552 2.02.2004 BETÜL KOÇ KAYSERİ - O O O X X X 1.35 10

11 265 27.02.2004 ALEYNA TAŞKIN ESKİŞEHİR - - X X O X X X 1.30 11

12 758 26.10.2004 SANİYE ARGU SİVAS O O X X X 1.25 12

13 5 15.06.2004 HALİME ÖNDER ADANA O X O X r 1.25 13

- 566 6.10.2004 KARDELEN GULESER KAYSERİ - X X X NM -

19.01.2019 15:00

D
E

R
E

C
E

1.41 1.441.35 1.51 1.53 1.55 1.61 1.63 1.65 1.67

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.47 1.491.381.20 1.25

Kategori : U16 KIZLAR 2004
20:56

1.57 1.59

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.30

K
L

A
S

M
A

N

Candeğer KILINÇER  1.90

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

GÜLSÜN DURAK  1.81

RÜMEYSA ÖKDEM 1.82

Candeğer Kılınçer  1.90

1.44 veya ilk üç



Baraj Derecesi:

Ağırlık 3 kg. 12:00

1 2 3 ARA DERECE 4

1 759 19.06.2004 SILA KOÇ SİVAS 9.57 10.01 10.80 10.80 10.29 10.80

2 102 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 10.69 10.49 9.84 10.69 9.62 10.69

3 592 15.04.2004 ÖZLEM TOHUMCU KİLİS 10.57 10.20 10.39 10.57 10.26 10.57

4 792 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 9.51 9.49 9.29 9.51 9.43 9.51

5 287 22.07.2004 ALEYNA KARAHAN GAZİANTEP 9.09 9.46 8.88 9.46 9.06 9.46

6 271 1.01.2004 ESRA GÜNDOĞMUŞ ESKİŞEHİR 8.78 9.14 9.29 9.29 X 9.29

7 524 9.09.2004 NEVİN OKLU K.K.T.C. 8.24 8.83 8.95 8.95 9.16 9.16

8 357 29.01.2004 CEREN SOYSAL İSTANBUL 7.47 8.46 8.74 8.74 9.15 9.15

9 445 5.09.2004 SEMİRA ÖZENLİ İSTANBUL 8.96 8.34 8.97 8.97 8.11 8.97

10 195 24.06.2004 FIRDEVS GUNGOR BURSA X 8.72 8.21 8.72 8.92 8.92

11 593 20.06.2004 SONGÜL KOLCU KİLİS 8.67 X 8.36 8.67 8.29 8.67

12 688 1.01.2004 GULCAN BARMAK MUĞLA 5.79 6.15 6.39 6.39 6.68 6.68

13 779 11.04.2004 DİLAN YAMAN TOKAT X 4.39 4.73 4.73 4.86 4.86

- 623 31.05.2004 MERVENUR KAZGAN KOCAELİ 0.00 DNS

DERECEİli-Takımı KLASMAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

9.00 (3kg) veya ilk üçYarışma : Gülle Atma (3 Kg.)

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

EMEL DERELİ  19.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

EMEL DERELİ  17.58

U16 KIZLAR 2004
20:56

A  T  M  A  L  A  R

Emel DERELİ  18.36

Emel Dereli  18.36

Kategori :      Tarih-Saat  : 19.01.2019



152  

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM 

(FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U16 KIZLAR 2005

19-20 OCAK 2019



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 14:05

PRINT TIME: 20:57

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 694 5.02.2005 AYŞE TEMEL MUŞ 9.48 5 2 573 30.03.2005 SILA OFLAZOGLU KAYSERİ 8.63 3

3 443 1.06.2005 SEMANUR DENİZ İSTANBUL 8.31 1 3 3 20.06.2005 ELİFNUR TARHAN ADANA 8.79 5

4 322 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 8.73 3 4 665 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 8.51 1

5 129 1.08.2005 ZEYNEP SU ÇETİN BALIKESİR 9.09 4 5 99 4.05.2005 SAADET ÖZGE REİS ANTALYA 8.61 2

6 14 3.01.2005 SEVCAN TEKİN ADANA DNS - 6 745 13.07.2005 ŞULE KAYA SAKARYA 8.74 4

7 194 16.05.2005 FATMA ULUTAS BURSA 8.61 2 7 770 28.06.2005 ŞEHRİVAN GORAN ŞIRNAK 9.34 7

8 56 15.11.2005 TUĞBA YAMUR AMASYA 9.91 6 8 47 7.09.2005 BUSE NUR DEMİRCİ AMASYA 9.22 6

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 831 5.12.2005 MERVE TOKAT KARABÜK 9.17 4

2 529 17.01.2005 ELİF İNCİ AYDIN KARABÜK 8.61 2 2 458 17.06.2005 SUDENAZ TERZİ İSTANBUL 9.94 8

3 387 24.08.2005 ESMANUR ÇOKLUK İSTANBUL 9.20 6 3 117 18.10.2005 HALE KARAMAN BALIKESİR 9.21 5

4 178 23.08.2005 BEYZA TAŞÇI BURSA 8.90 3 4 516 10.05.2005 SELİN SOYDAN İZMİR 8.49 1

5 223 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 8.34 1 5 678 30.11.2005 SELMA SEMA GÜNGÖRMÜŞ MERSİN 8.56 2

6 70 4.10.2005 DAMLA SAKINÇ ANKARA 9.14 5 6 115 19.09.2005 ELİF NAZ HAN BALIKESİR 9.88 7

7 193 14.11.2005 ESMA KÜÇÜKBALKAN BURSA 10.01 7 7 206 29.09.2005 MELİKE MUTLU BURSA 9.58 6

8 90 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 9.06 4 8 392 10.07.2005 FATMA IŞIL MUTLU İSTANBUL 8.80 3

5. SERİ 6 SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 590 28.04.2005 KADER ASLAN KİLİS 9.16 7 1 457 5.04.2005 SUDENAZ ŞEN İSTANBUL 9.56 7

2 393 5.02.2005 FATMA PINAR GÜLSEVEN İSTANBUL 9.40 8 2 145 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK 8.85 5

3 128 9.04.2005 ZEREN GÜVEN BALIKESİR 8.79 2 3 687 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL MUĞLA 8.44 3

4 749 3.10.2005 İREM MAHMUTOĞLU SAMSUN 8.93 5 4 509 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8.27 1

5 785 26.05.2005 İREM YALINALP TOKAT 8.72 1 5 396 18.04.2005 GÜL KAVRAS İSTANBUL 8.42 2

6 98 23.08.2005 FATMA NAZ ÖZ ANTALYA 8.88 4 6 422 25.03.2005 MİHRİBAN AYŞE DEMİRKUT İSTANBUL 8.75 4

7 28 14.12.2005 ZEYNEP SARI ADIYAMAN 8.94 6 7 13 10.03.2005 SAFİYE MERCAN ADANA 9.28 6

8 639 4.01.2005 RABİA YAKIN KONYA 8.84 3 8 755 17.11.2005 KÜBRA FİL SİVAS 9.70 8

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 825 3.12.2005 SİMAY ALADAĞ YALOVA 9.21 6 1 744 14.09.2005 ŞEYMA YILDIRAR SAKARYA 9.81 8

2 144 26.02.2005 GÜLAY KUYUCU BİLECİK 9.52 7 2 140 31.03.2005 AYLİN KARATAŞ BİLECİK 9.74 7

3 512 18.01.2005 NEHİR TEMEL İZMİR 8.33 2 3 350 23.02.2005 BENGİ NEHİR KARAAĞAÇ İSTANBUL 8.49 2

4 496 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 8.23 1 4 610 11.09.2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 8.35 1

5 666 29.04.2005 EMİNE DEMİR MERSİN 8.72 3 5 89 15.12.2005 TUANA SU ARMUTCU ANKARA 8.54 3

6 284 29.05.2005 SUDENAZ AĞIR ESKİŞEHİR 8.92 4 6 618 12.01.2005 İREM DADAŞ KOCAELİ 9.01 6

7 450 24.10.2005 SİMLA KASIBEYAZ İSTANBUL 9.66 8 7 17 11.02.2005 AYŞE NUR AŞICI ADIYAMAN 8.97 5

8 483 13.01.2005 AYŞE DENİZ ŞEHİRLİ İZMİR 9.01 5 8 484 18.02.2005 AYŞENUR AYDEMİR İZMİR 8.94 4

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Kategori : U16 KIZLAR 2005
START LİSTESİ START LİSTESİ

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.38

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 8.54 veya ilk üç Mizgin AY  7.51



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 14:05

PRINT TIME: 20:57

1 496 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 8.23 1

2 509 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8.27 1

3 443 1.06.2005 SEMANUR DENİZ İSTANBUL 8.31 1

4 512 18.01.2005 NEHİR TEMEL İZMİR 8.33 2

5 223 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 8.34 1

6 610 11.09.2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 8.35 1

7 396 18.04.2005 GÜL KAVRAS İSTANBUL 8.42 2

8 687 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL MUĞLA 8.44 3

9 516 10.05.2005 SELİN SOYDAN İZMİR 8.49 1

9 350 23.02.2005 BENGİ NEHİR KARAAĞAÇ İSTANBUL 8.49 2

11 665 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 8.51 1

12 89 15.12.2005 TUANA SU ARMUTCU ANKARA 8.54 3

13 678 30.11.2005 SELMA SEMA GÜNGÖRMÜŞ MERSİN 8.56 2

14 194 16.05.2005 FATMA ULUTAS BURSA 8.61 2

14 529 17.01.2005 ELİF İNCİ AYDIN KARABÜK 8.61 2

14 99 4.05.2005 SAADET ÖZGE REİS ANTALYA 8.61 2

17 573 30.03.2005 SILA OFLAZOGLU KAYSERİ 8.63 3

18 785 26.05.2005 İREM YALINALP TOKAT 8.72 1

18 666 29.04.2005 EMİNE DEMİR MERSİN 8.72 3

20 322 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN GAZİANTEP 8.73 3

21 745 13.07.2005 ŞULE KAYA SAKARYA 8.74 4

22 422 25.03.2005 MİHRİBAN AYŞE DEMİRKUT İSTANBUL 8.75 4

23 128 9.04.2005 ZEREN GÜVEN BALIKESİR 8.79 2

23 3 20.06.2005 ELİFNUR TARHAN ADANA 8.79 5

25 392 10.07.2005 FATMA IŞIL MUTLU İSTANBUL 8.80 3

26 639 4.01.2005 RABİA YAKIN KONYA 8.84 3

27 145 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK 8.85 5

28 98 23.08.2005 FATMA NAZ ÖZ ANTALYA 8.88 4

29 178 23.08.2005 BEYZA TAŞÇI BURSA 8.90 3

30 284 29.05.2005 SUDENAZ AĞIR ESKİŞEHİR 8.92 4

31 749 3.10.2005 İREM MAHMUTOĞLU SAMSUN 8.93 5

32 28 14.12.2005 ZEYNEP SARI ADIYAMAN 8.94 6

32 484 18.02.2005 AYŞENUR AYDEMİR İZMİR 8.94 4

34 17 11.02.2005 AYŞE NUR AŞICI ADIYAMAN 8.97 5

35 483 13.01.2005 AYŞE DENİZ ŞEHİRLİ İZMİR 9.01 5

35 618 12.01.2005 İREM DADAŞ KOCAELİ 9.01 6

37 90 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 9.06 4

38 129 1.08.2005 ZEYNEP SU ÇETİN BALIKESİR 9.09 4

39 70 4.10.2005 DAMLA SAKINÇ ANKARA 9.14 5

40 590 28.04.2005 KADER ASLAN KİLİS 9.16 7

41 831 5.12.2005 MERVE TOKAT KARABÜK 9.17 4

42 387 24.08.2005 ESMANUR ÇOKLUK İSTANBUL 9.20 6

43 825 3.12.2005 SİMAY ALADAĞ YALOVA 9.21 6

43 117 18.10.2005 HALE KARAMAN BALIKESİR 9.21 5

45 47 7.09.2005 BUSE NUR DEMİRCİ AMASYA 9.22 6

46 13 10.03.2005 SAFİYE MERCAN ADANA 9.28 6

47 770 28.06.2005 ŞEHRİVAN GORAN ŞIRNAK 9.34 7

48 393 5.02.2005 FATMA PINAR GÜLSEVEN İSTANBUL 9.40 8

49 694 5.02.2005 AYŞE TEMEL MUŞ 9.48 5

50 144 26.02.2005 GÜLAY KUYUCU BİLECİK 9.52 7

51 457 5.04.2005 SUDENAZ ŞEN İSTANBUL 9.56 7

52 206 29.09.2005 MELİKE MUTLU BURSA 9.58 6

53 450 24.10.2005 SİMLA KASIBEYAZ İSTANBUL 9.66 8

54 755 17.11.2005 KÜBRA FİL SİVAS 9.70 8

55 140 31.03.2005 AYLİN KARATAŞ BİLECİK 9.74 7

56 744 14.09.2005 ŞEYMA YILDIRAR SAKARYA 9.81 8

57 115 19.09.2005 ELİF NAZ HAN BALIKESİR 9.88 7

58 56 15.11.2005 TUĞBA YAMUR AMASYA 9.91 6

59 458 17.06.2005 SUDENAZ TERZİ İSTANBUL 9.94 8

60 193 14.11.2005 ESMA KÜÇÜKBALKAN BURSA 10.01 7

- 14 3.01.2005 SEVCAN TEKİN ADANA DNS -

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Geliş Sırası Reaksiyon Zamanı

Kategori : U16 KIZLAR 2005
DERECE LİSTESİ DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve SoyadıDerece Geliş Sırası Reaksiyon Zamanı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.38

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 8.54 veya ilk üç Mizgin AY  7.51



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 19:51

PRINT TIME: 20:57

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 687 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL MUĞLA 8.47 8 1 496 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 8.15 1

2 396 18.04.2005 GÜL KAVRAS İSTANBUL 8.45 7 2 610 11.09.2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 8.25 2

3 443 1.06.2005 SEMANUR DENİZ İSTANBUL 8.32 5 3 509 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8.26 3

4 496 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 8.15 1 4 223 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 8.31 4

5 509 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8.26 3 5 443 1.06.2005 SEMANUR DENİZ İSTANBUL 8.32 5

6 512 18.01.2005 NEHİR TEMEL İZMİR 8.34 6 6 512 18.01.2005 NEHİR TEMEL İZMİR 8.34 6

7 223 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 8.31 4 7 396 18.04.2005 GÜL KAVRAS İSTANBUL 8.45 7

8 610 11.09.2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 8.25 2 8 687 14.06.2005 ELÇİN KÖSTEL MUĞLA 8.47 8

8.54 veya ilk üç

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 KIZLAR 2005
START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.38



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 19.01.2019 17:24

PRINT TIME: 20:57

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 55 7.09.2005 SUDE NUR DEMİRCİ AMASYA 6:42.23 13 1 294 4.04.2005 BUSE MAYDA GAZİANTEP 4:48.66 1

2 35 26.03.2005 MEDİNE ERCAN AKSARAY 5:18.35 3 2 585 14.01.2005 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR 4:51.29 2

3 823 4.04.2005 HAVİN POLAT YALOVA 5:23.25 4 3 135 17.12.2005 KADER SERİKLİ BATMAN 4:56.58 3

4 710 20.10.2005 MELİKE ŞENGÜL NEVŞEHİR 6:37.70 12 4 550 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN KAYSERİ 4:58.14 1

5 717 24.10.2005 İKBAL CEYSU AKBAŞ ORDU DNF - 5 300 4.04.2005 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP 4:59.45 4

6 217 8.10.2005 SUDE NAZ DEMİREL BURSA 5:42.61 9 6 570 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ 5:01.48 5

7 532 26.09.2005 MELİSA YİĞİT KARABÜK 6:06.29 11 7 397 24.02.2005 HALİME AKSOY İSTANBUL 5:01.80 2

8 160 17.11.2005 MERVE ÖZDEMİR BİTLİS 5:50.18 10 8 555 6.09.2005 EBRU YAKUT KAYSERİ 5:02.56 6

9 328 25.02.2005 BÜŞRA AVCU ISPARTA 5:15.83 1 9 96 28.11.2005 ZEYNEP ALTINBAŞ ANKARA 5:03.31 7

10 202 11.04.2005 İREM BALCI BURSA 5:37.87 7 10 303 2.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP 5:06.38 3

11 183 17.10.2005 DAMLA HASTA BURSA 5:17.11 2 11 373 5.02.2005 ECE YILDIRIM İSTANBUL 5:07.23 8

12 26 9.12.2005 SEMANUR BAŞKAYA ADIYAMAN 5:36.89 6 12 346 22.08.2005 ASLI AYDIN İSTANBUL 5:09.16 4

13 352 11.08.2005 BEYHAN AKBAŞ İSTANBUL 5:40.81 8 13 264 7.11.2005 ALEYNA ERARSLAN ESKİŞEHİR 5:09.67 9

14 468 23.01.2005 YAĞMUR ÇALGIÇ İSTANBUL 5:29.03 5 14 255 1.06.2005 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM 5:14.77 10

15 15 835 12.05.2005 NİDANUR TOPRAK ŞANLIURFA 5:15.16 5

2. SERİ 16 328 25.02.2005 BÜŞRA AVCU ISPARTA 5:15.83 1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 17 183 17.10.2005 DAMLA HASTA BURSA 5:17.11 2

1 440 25.09.2005 RABİA SEVMEZ İSTANBUL 5:26.87 9 18 35 26.03.2005 MEDİNE ERCAN AKSARAY 5:18.35 3

2 172 21.04.2005 AYÇA BEREN DEMİRALAY BURSA 5:24.38 8 19 163 1.01.2005 RÜMEYSA ÖZDAĞ BİTLİS 5:18.78 6

3 460 24.02.2005 SÜMEYRA ÇOBAN İSTANBUL 5:22.43 7 20 460 24.02.2005 SÜMEYRA ÇOBAN İSTANBUL 5:22.43 7

4 540 26.08.2005 GÜLİSTAN YANDI KARAMAN 5:29.43 10 21 823 4.04.2005 HAVİN POLAT YALOVA 5:23.25 4

5 622 14.12.2005 MELEK ROJİN GEZER KOCAELİ 5:42.20
5:42.20 

(5:42.191)
22 172 21.04.2005 AYÇA BEREN DEMİRALAY BURSA 5:24.38 8

6 163 1.01.2005 RÜMEYSA ÖZDAĞ BİTLİS 5:18.78 6 23 440 25.09.2005 RABİA SEVMEZ İSTANBUL 5:26.87 9

7 397 24.02.2005 HALİME AKSOY İSTANBUL 5:01.80 2 24 468 23.01.2005 YAĞMUR ÇALGIÇ İSTANBUL 5:29.03 5

8 714 8.03.2005 SUDİ NAZ YILDIZ NEVŞEHİR 5:37.77 1 25 540 26.08.2005 GÜLİSTAN YANDI KARAMAN 5:29.43 10

9 303 2.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP 5:06.38 3 26 26 9.12.2005 SEMANUR BAŞKAYA ADIYAMAN 5:36.89 6

10 533 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK 5:42.20
5:42.20 

(5:42.196)
27 714 8.03.2005 SUDİ NAZ YILDIZ NEVŞEHİR 5:37.77 1

11 550 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN KAYSERİ 4:58.14 1 28 202 11.04.2005 İREM BALCI BURSA 5:37.87 7

12 346 22.08.2005 ASLI AYDIN İSTANBUL 5:09.16 4 29 352 11.08.2005 BEYHAN AKBAŞ İSTANBUL 5:40.81 8

13 502 16.10.2005 HALİSE AZRA TOP İZMİR DNF - 30 690 11.11.2005 KARİN AYDIN MUĞLA 5:41.57 11

14 835 12.05.2005 NİDANUR TOPRAK ŞANLIURFA 5:15.16 5 31 622 14.12.2005 MELEK ROJİN GEZER KOCAELİ 5:42.20
5:42.20 

(5:42.191)

15 32 533 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK 5:42.20
5:42.20 

(5:42.196)

3. SERİ 33 217 8.10.2005 SUDE NAZ DEMİREL BURSA 5:42.61 9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 34 68 27.01.2005 CEMRE AÇIKGÖZ ANKARA 5:44.23 12

1 690 11.11.2005 KARİN AYDIN MUĞLA 5:41.57 11 35 160 17.11.2005 MERVE ÖZDEMİR BİTLİS 5:50.18 10

2 559 14.04.2005 FERİDE GUL ŞEN KAYSERİ DQ DQ 163.3b 36 532 26.09.2005 MELİSA YİĞİT KARABÜK 6:06.29 11

3 555 6.09.2005 EBRU YAKUT KAYSERİ 5:02.56 6 37 710 20.10.2005 MELİKE ŞENGÜL NEVŞEHİR 6:37.70 12

4 264 7.11.2005 ALEYNA ERARSLAN ESKİŞEHİR 5:09.67 9 38 55 7.09.2005 SUDE NUR DEMİRCİ AMASYA 6:42.23 13

5 313 25.03.2005 RUKEN GÜMÜŞ GAZİANTEP DNS - - 559 14.04.2005 FERİDE GUL ŞEN KAYSERİ DQ DQ 163.3b

6 68 27.01.2005 CEMRE AÇIKGÖZ ANKARA 5:44.23 12 - 717 24.10.2005 İKBAL CEYSU AKBAŞ ORDU DNF -

7 300 4.04.2005 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP 4:59.45 4 - 502 16.10.2005 HALİSE AZRA TOP İZMİR DNF -

8 570 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ 5:01.48 5 - 313 25.03.2005 RUKEN GÜMÜŞ GAZİANTEP DNS -

9 585 14.01.2005 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR 4:51.29 2

10 255 1.06.2005 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM 5:14.77 10

11 96 28.11.2005 ZEYNEP ALTINBAŞ ANKARA 5:03.31 7

12 135 17.12.2005 KADER SERİKLİ BATMAN 4:56.58 3

13 373 5.02.2005 ECE YILDIRIM İSTANBUL 5:07.23 8

14 294 4.04.2005 BUSE MAYDA GAZİANTEP 4:48.66 1

15 161 17.04.2006 MERYEM DEMİR BİTLİS 5:59.45 13

3. SERİ 15. SIRADA YARIŞAN 161 GÖĞÜS NUMARALI SPORCU MERYEM DEMİR 
2006 DOĞMLU SPORCULAR İLE TASİNİFE ALINMIŞTIR.

Derece Geliş Sırası

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U16 KIZLAR 2005

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: FATMA ARIK  4:27.19

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47

5:03.00 veya ilk üç



Baraj Derecesi:

19:30

1 2 3 ARA DERECE 4

1 61 21.05.2005 BEREN GÜMÜŞ ANKARA 10.41 10.38 10.23 10.41 X 10.41

2 430 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL X 10.35 10.38 10.38 10.30 10.38

3 423 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 10.10 X 10.06 10.10 9.77 10.10

4 198 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.96 10.06 9.87 10.06 10.04 10.06

5 684 29.04.2005 ZÖHRE DEMİR MERSİN X X 9.00 9.00 8.80 9.00

6 238 28.04.2005 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE 8.75 8.81 8.64 8.81 8.74 8.81

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 

NO

U16 KIZLAR 2005

GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

19.01.2019

U20 Rekor:

U18 Rekor:

20:57

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

10.20 veya ilk üç

Tarih-Saat  :

Sevim Sinmez Serbest  13.64

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Üçadım Atlama

Büyük Rekor:

U23 Rekor: Cemre Bitgin  13.25

Yarışma : Esra YILMAZ  12.77

ESRA EMİROĞLU  12.85



1 122 1.01.2005 RABİA BEREN ÖZGÜ BALIKESİR - - - - - O O O X O O O X O X X X 1.55 1

2 82 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA - - - - O O O O O X O X X X 1.51 2

3 522 1.09.2005 YAĞMUR BARBARUS İZMİR O O O X O O X O O X X X 1.44 3

4 267 8.04.2005 BUSENUR YURTYAPAN ESKİŞEHİR - - O O O O X X X 1.41 4

5 574 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ - O O O X X O O X X X 1.41 5

6 418 20.10.2005 MELİSSA ÇEVİKEL İSTANBUL - - O O X X X 1.35 6

Candeğer KILINÇER  1.90

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

GÜLSÜN DURAK  1.81

RÜMEYSA ÖKDEM 1.82

Candeğer Kılınçer  1.90

1.44 veya ilk üç
Kategori : U16 KIZLAR 2005

20:57

1.57 1.59

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.30

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.51 1.53 1.55 1.61 1.63 1.65 1.67

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.47 1.491.381.20 1.25

19.01.2019 16:40

D
E

R
E

C
E

1.41 1.44



Baraj Derecesi:

Ağırlık 3 kg. 13:40

1 2 3 ARA DERECE 4

1 9 1.01.2005 NAFİYA ALİŞAN ADANA 9.42 9.83 10.27 10.27 9.81 10.27

2 270 10.01.2005 ESMANUR KANAL ESKİŞEHİR 9.88 10.05 10.18 10.18 10.17 10.18

3 387 24.08.2005 ESMANUR ÇOKLUK İSTANBUL 9.49 8.91 9.70 9.70 8.45 9.70

4 290 21.05.2005 ASLI SÖYLEMEZ GAZİANTEP 8.61 X 9.44 9.44 8.95 9.44

5 210 8.05.2005 NİSA ZEYCAN KÖSE BURSA 9.03 9.29 8.64 9.29 9.43 9.43

6 297 3.03.2005 EMİNENUR ŞİMŞEK GAZİANTEP 8.46 8.60 9.36 9.36 8.02 9.36

7 49 14.01.2005 ELİF SENA HOCA OĞLU AMASYA 7.88 8.31 7.91 8.31 8.10 8.31

8 794 26.01.2005 BÜŞRA IŞIL BİRİNCİ TRABZON 8.30 X X 8.30 X 8.30

9 242 20.05.2005 NİSA AKDAĞ EDİRNE 6.87 7.27 7.69 7.69 7.20 7.69

10 25 22.10.2005 SAKİNE ÇALIŞKAN ADIYAMAN 7.44 7.06 7.07 7.44 7.42 7.44

11 670 12.02.2005 KADER HANIM GÜNDÜZ MERSİN X X 6.54 6.54 X 6.54

12 770 28.06.2005 ŞEHRİVAN GORAN ŞIRNAK X 5.82 6.45 6.45 6.31 6.45

13 213 14.04.2005 RUMEYSA AYDIN BURSA 5.41 5.37 5.51 5.51 5.64 5.64

- 469 7.06.2005 YASEMİN ORUÇ İSTANBUL 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

9.00 (3kg) veya ilk üçYarışma : Gülle Atma (3 Kg.)

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

EMEL DERELİ  19.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

EMEL DERELİ  17.58

Emel DERELİ  18.36

Emel Dereli  18.36

Kategori :      Tarih-Saat  : 19.01.2019U16 KIZLAR 2005
20:57

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı KLASMAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM 

(FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U16 KIZLAR 2006-2007

19-20 OCAK 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 14:45

PRINT TIME: 20:57

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 548 8.07.2006 ALEYNA GUNBAY KAYSERİ 8.29 1

2 625 13.08.2006 ÖZGE İPEK ULUDAĞ KOCAELİ 10.83 7 2 477 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 8.40 1

3 597 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 9.08 4 3 269 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 8.45 1

4 127 26.04.2006 YEŞİM BEGÜM ÖZBEK BALIKESİR 8.67 1 4 360 21.04.2006 DAFNE NAZ BİRSAY İSTANBUL 8.59 2

5 370 6.06.2006 DURU ULUÇAY İSTANBUL 8.98 3 5 632 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 8.66 1

6 211 25.04.2006 NİSANUR ESEN BURSA 9.25 5 6 127 26.04.2006 YEŞİM BEGÜM ÖZBEK BALIKESİR 8.67 1

7 626 16.08.2007 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ 9.65 6 7 364 23.01.2007 DENİZ YAZGAN İSTANBUL 8.70 2

8 417 9.09.2007 MELİKE ARAS İSTANBUL 8.96 2 8 499 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 8.74 2

2. SERİ 9 119 10.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 8.76 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
9 279 27.05.2006 NEŞE ÇELİK ESKİŞEHİR 8.76 1

1 819 5.07.2006 ALİZE NİL ALTINTAŞ YALOVA DNS - 11 620 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ 8.78 3

2 611 13.08.2006 EZGİ İDİL ULUDAĞ KOCAELİ 10.29 7 12 304 18.05.2006 İKRA NUR MERT GAZİANTEP 8.85 2

3 305 8.09.2007 MİRAY BEYTUT GAZİANTEP 9.15 4 13 10 2.10.2007 ÖYKÜ DOĞA BAYRAK ADANA 8.91 3

4 632 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 8.66 1 13 797 9.01.2007 NESRİN SATILMIŞ TRABZON 8.91 3

5 364 23.01.2007 DENİZ YAZGAN İSTANBUL 8.70 2 15 363 20.11.2006 DEFNE TUNA İSTANBUL 8.92 4

6 669 2.02.2007 İREM DARILMAZ MERSİN 9.34 5 16 181 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 8.93 3

7 10 2.10.2007 ÖYKÜ DOĞA BAYRAK ADANA 8.91 3 17 417 9.09.2007 MELİKE ARAS İSTANBUL 8.96 2

8 395 24.09.2007 GÖKSU ÇOKOKUR İSTANBUL 9.71 6 18 370 6.06.2006 DURU ULUÇAY İSTANBUL 8.98 3

3. SERİ 19 731 28.11.2006 ELIF EKIN ILELI SAKARYA 8.99 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
19 535 20.06.2006 RUMEYSA MEDİNE AYGÜN KARABÜK 8.99 3

1 729 16.10.2007 DENİZ KAYA SAKARYA 9.74 8 21 597 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 9.08 4

2 604 1.01.2006 ELİF DOĞA BOZTEPE KOCAELİ 9.55 7 22 305 8.09.2007 MİRAY BEYTUT GAZİANTEP 9.15 4

3 731 28.11.2006 ELIF EKIN ILELI SAKARYA 8.99 4 23 799 23.10.2006 SALİHA TANRIVERDİ TRABZON 9.16 4

4 548 8.07.2006 ALEYNA GUNBAY KAYSERİ 8.29 1 24 449 8.08.2006 SİLA TANJU İSTANBUL 9.22 5

5 119 10.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 8.76 2 25 211 25.04.2006 NİSANUR ESEN BURSA 9.25 5

6 605 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN KOCAELİ 9.29 5 25 784 14.06.2007 IRMAK BEKTAŞ TOKAT 9.25 4

7 797 9.01.2007 NESRİN SATILMIŞ TRABZON 8.91 3 27 371 16.06.2007 DUYGU SARIMADEN İSTANBUL 9.27 5

8 245 11.05.2006 ZEYNEP SENA HAYIRLI EDİRNE 9.35 6 28 605 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN KOCAELİ 9.29 5

4. SERİ 28 667 7.03.2006 EVİN AKTAŞ MERSİN 9.29 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
30 669 2.02.2007 İREM DARILMAZ MERSİN 9.34 5

1 667 7.03.2006 EVİN AKTAŞ MERSİN 9.29 5 31 245 11.05.2006 ZEYNEP SENA HAYIRLI EDİRNE 9.35 6

2 602 5.06.2007 DERYA ERTÜRK KOCAELİ 10.25 8 31 763 16.06.2006 FATMANUR AKÇİFÇİ ŞANLIURFA 9.35 6

3 181 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 8.93 3 33 323 24.07.2007 CEREN KEMAL GİRESUN 9.36 6

4 304 18.05.2006 İKRA NUR MERT GAZİANTEP 8.85 2 34 528 8.01.2007 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ KARABÜK 9.40 6

5 528 8.01.2007 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ KARABÜK 9.40 6 35 766 7.01.2007 YAGMUR ALKAN ŞANLIURFA 9.48 7

6 279 27.05.2006 NEŞE ÇELİK ESKİŞEHİR 8.76 1 36 675 12.04.2007 RABİYE ÇİÇEK MERSİN 9.52 7

7 495 28.06.2006 ELA YURTSEVER İZMİR 9.56 7 37 604 1.01.2006 ELİF DOĞA BOZTEPE KOCAELİ 9.55 7

8 784 14.06.2007 IRMAK BEKTAŞ TOKAT 9.25 4 38 495 28.06.2006 ELA YURTSEVER İZMİR 9.56 7

5. SERİ 39 626 16.08.2007 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ 9.65 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
40 395 24.09.2007 GÖKSU ÇOKOKUR İSTANBUL 9.71 6

1 634 2.03.2007 ZEYNEP TUANA DÖNMEZ KOCAELİ 10.94 8 41 729 16.10.2007 DENİZ KAYA SAKARYA 9.74 8

2 535 20.06.2006 RUMEYSA MEDİNE AYGÜN KARABÜK 8.99 3 42 631 1.01.2007 ZEHRA KOÇ KOCAELİ 10.15 8

3 766 7.01.2007 YAGMUR ALKAN ŞANLIURFA 9.48 7 43 602 5.06.2007 DERYA ERTÜRK KOCAELİ 10.25 8

4 477 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 8.40 1 44 611 13.08.2006 EZGİ İDİL ULUDAĞ KOCAELİ 10.29 7

5 360 21.04.2006 DAFNE NAZ BİRSAY İSTANBUL 8.59 2 45 625 13.08.2006 ÖZGE İPEK ULUDAĞ KOCAELİ 10.83 7

6 323 24.07.2007 CEREN KEMAL GİRESUN 9.36 6 46 634 2.03.2007 ZEYNEP TUANA DÖNMEZ KOCAELİ 10.94 8

7 371 16.06.2007 DUYGU SARIMADEN İSTANBUL 9.27 5 - 819 5.07.2006 ALİZE NİL ALTINTAŞ YALOVA DNS -

8 799 23.10.2006 SALİHA TANRIVERDİ TRABZON 9.16 4

6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 631 1.01.2007 ZEHRA KOÇ KOCAELİ 10.15 8

2 449 8.08.2006 SİLA TANJU İSTANBUL 9.22 5

3 499 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 8.74 2

4 269 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 8.45 1

5 763 16.06.2006 FATMANUR AKÇİFÇİ ŞANLIURFA 9.35 6

6 620 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ 8.78 3

7 363 20.11.2006 DEFNE TUNA İSTANBUL 8.92 4

8 675 12.04.2007 RABİYE ÇİÇEK MERSİN 9.52 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Reaksiyon 

Zamanı
Adı ve Soyadı

Geliş 

Sırası
Derece

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Mizgin AY  7.38

Kategori :

8.54 veya ilk üç

U16 KIZLAR 2006-2007

İli-Takımı

Aksel Gürcan  7.45

Nora GÜNER 7.21

SIRA 

NO

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 19.01.2019 19:57

PRINT TIME: 20:57

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 499 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 8.87 8 1 269 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 8.24 1

2 364 23.01.2007 DENİZ YAZGAN İSTANBUL 8.64 6 2 548 8.07.2006 ALEYNA GUNBAY KAYSERİ 8.31 2

3 269 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 8.24 1 3 477 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 8.36 3

4 548 8.07.2006 ALEYNA GUNBAY KAYSERİ 8.31 2 4 127 26.04.2006 YEŞİM BEGÜM ÖZBEK BALIKESİR 8.51 4

5 477 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 8.36 3 5 360 21.04.2006 DAFNE NAZ BİRSAY İSTANBUL 8.60 5

6 360 21.04.2006 DAFNE NAZ BİRSAY İSTANBUL 8.60 5 6 364 23.01.2007 DENİZ YAZGAN İSTANBUL 8.64 6

7 632 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 8.66 7 7 632 8.04.2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 8.66 7

8 127 26.04.2006 YEŞİM BEGÜM ÖZBEK BALIKESİR 8.51 4 8 499 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR 8.87 8

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.38

8.54 veya ilk üç

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 KIZLAR 2006-2007
START LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 19.01.2019 17:48

PRINT TIME: 20:57

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 827 1.05.2006
ZEYNEP SÜMEYYE 
BAŞKURT

YALOVA DNF - 1 695 9.05.2006 CEREN KILIÇ MUŞ 5:08.89 1

2 824 16.06.2006 NARİN POLAT YALOVA 6:31.29 8 2 32 2.04.2006 BUSE NUR BATAK AKSARAY 5:11.43 2

3 821 19.07.2006 AYŞA KAPLAN YALOVA 6:22.03 5 3 730 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ SAKARYA 5:29.22 1

4 43 14.01.2006 ŞEVVAL DENİZ ÇELİK AKSARAY 5:41.62 3 4 43 14.01.2006 ŞEVVAL DENİZ ÇELİK AKSARAY 5:41.62 3

5 32 2.04.2006 BUSE NUR BATAK AKSARAY 5:11.43 2 5 118 9.05.2006 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR 5:43.82 2

6 713 18.10.2006 SAHRE EKİM NEVŞEHİR 6:30.96 7 6 161 17.04.2006 MERYEM DEMİR BİTLİS 5:59.45
2005 

 3 SERİ-13.

7 705 18.02.2006 BÜŞRA ÇITAK NEVŞEHİR 6:01.68 4 7 807 17.11.2006 HACER KARAKAYA UŞAK 6:00.11 3

8 702 17.06.2006 ALEYNA ŞENGÜL NEVŞEHİR 6:28.70 6 8 705 18.02.2006 BÜŞRA ÇITAK NEVŞEHİR 6:01.68 4

9 696 11.05.2006 DALYA BİÇER MUŞ DQ DQ 163.3b 9 475 12.09.2006 ZEYNEP NAZ TOPTAŞ İSTANBUL 6:19.43 4

10 695 9.05.2006 CEREN KILIÇ MUŞ 5:08.89 1 10 821 19.07.2006 AYŞA KAPLAN YALOVA 6:22.03 5

11 161 17.04.2006 MERYEM DEMİR BİTLİS 5:59.45
2005 

 3 SERİ-13.
11 702 17.06.2006 ALEYNA ŞENGÜL NEVŞEHİR 6:28.70 6

12 12 713 18.10.2006 SAHRE EKİM NEVŞEHİR 6:30.96 7

2. SERİ 13 824 16.06.2006 NARİN POLAT YALOVA 6:31.29 8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 14 668 2.04.2006 GÜNEŞ HAZAL DURMUŞ MERSİN 6:40.72 5

1 807 17.11.2006 HACER KARAKAYA UŞAK 6:00.11 3 - 696 11.05.2006 DALYA BİÇER MUŞ DQ DQ 163.3b

2 601 27.02.2006 CEREN ÇETKİN KOCAELİ DNS - - 827 1.05.2006 ZEYNEP SÜMEYYE BAŞKURT YALOVA DNF -

3 475 12.09.2006 ZEYNEP NAZ TOPTAŞ İSTANBUL 6:19.43 4 - 347 14.05.2007 AZRA BARAN İSTANBUL DNF -

4 466 5.04.2006 TUĞÇE DAĞ İSTANBUL DNS - - 601 27.02.2006 CEREN ÇETKİN KOCAELİ DNS -

5 347 14.05.2007 AZRA BARAN İSTANBUL DNF - - 466 5.04.2006 TUĞÇE DAĞ İSTANBUL DNS -

6 668 2.04.2006 GÜNEŞ HAZAL DURMUŞ MERSİN 6:40.72 5 - 407 24.10.2007 İREM NİSA BACAKLIOĞLU İSTANBUL DNS -

7 407 24.10.2007 İREM NİSA BACAKLIOĞLU İSTANBUL DNS - - 386 12.02.2007 ESİN AYAN İSTANBUL DNS -

8 386 12.02.2007 ESİN AYAN İSTANBUL DNS - - 556 26.09.2006 ELVAN BUDAK KAYSERİ DNS -

9 118 9.05.2006 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR 5:43.82 2

10 730 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ SAKARYA 5:29.22 1

11 556 26.09.2006 ELVAN BUDAK KAYSERİ DNS -

12

161 GÖĞÜS NUMARALI SPORCU MERYEM DEMİR 2005 DOĞMLU SPORCULAR İLE 3 
SERİDE 15 SIRADA YARIŞMAYA BAŞLAMIŞ VE SERİSİNDE 13. SIRADA YARIŞMAYI 
TAMAMLAMIŞTIR.

Kategori : U16 KIZLAR 2006-2007

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: FATMA ARIK  4:27.19

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47

5:03.00 veya ilk üç

Derece Geliş Sırası

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ
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ra
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi:

19:30

1 2 3 ARA DERECE 4

1 374 18.02.2006 ECRİN AKAN İSTANBUL 10.62 10.84 10.89 10.89 10.28 10.89

2 473 19.09.2006 ZEYNEP KIRAN İSTANBUL X X 8.55 8.55 8.47 8.55

3 747 29.08.2007 ZEYNEP NAZ KAYA SAKARYA X 7.95 7.88 7.95 7.97 7.97

- 735 4.12.2006 İREM BAYRAL SAKARYA X X X 0.00 X NM

Sevim Sinmez Serbest  13.64

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Üçadım Atlama

Büyük Rekor:

U23 Rekor: Cemre Bitgin  13.25

Yarışma : Esra YILMAZ  12.77

ESRA EMİROĞLU  12.85

KLASMAN

19.01.2019

U20 Rekor:

U18 Rekor:

20:57

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

10.20 veya ilk üç

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 

NO

U16 KIZLAR 2006-2007

GÖĞÜS 

NO



1 361 2.01.2006 DAMLA ÖZGÜL İSTANBUL - - - - O X O O O X O O O X O X X X 1.55 1

2 7 8.01.2006 İREM YİĞİT ADANA - - O - X O X O O X O X X O X X X 1.49 2

3 126 15.06.2006 YAĞMUR UÇGUN BALIKESİR O O O X O O X O X X O X X O X X X 1.47 3

4 451 21.04.2006 SİNEM ÖZVEREN İSTANBUL - - X O X O O O O X X X 1.44 4

5 277 23.02.2006 MERVE SAVAŞ ESKİŞEHİR - - O O O X O X O X X X 1.44 5

6 799 23.10.2006 SALİHA TANRIVERDİ TRABZON O O O O O X X X 1.38 6

7 114 24.07.2007 DERYA SAYRAMAN BALIKESİR O O O O X O X X X 1.38 7

8 739 17.05.2006 MERVE PALANKALI SAKARYA O O O X X X 1.30 8

9 327 2.04.2006
SEVİNÇ YAĞMUR 
ŞÜKÜR

GİRESUN - O X O X X X 1.30 9

10 465 12.12.2006 TUANA METİNOĞLU İSTANBUL O X O X X O X X X 1.30 10

11 801 22.02.2007 ZEYNEP ADA ÖZAL TRABZON X O O X X X 1.25 11

- 504 21.04.2006 İDİL İŞERİ İZMİR X X X NM -

- 764 24.10.2006 FATMANUR KARLI ŞANLIURFA X X X NM -

- 403 11.04.2006 ISİL ASLAN İSTANBUL DNS -

- 631 1.01.2007 ZEHRA KOÇ KOCAELİ DNS -

19.01.2019 17:55

D
E

R
E

C
E

1.41 1.441.35 1.51 1.53 1.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.47 1.491.381.20 1.25

Kategori : U16 KIZLAR 2006-2007
20:57

1.58

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.30

K
L

A
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Candeğer KILINÇER  1.90

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

GÜLSÜN DURAK  1.81

RÜMEYSA ÖKDEM 1.82

Candeğer Kılınçer  1.90

1.44 veya ilk üç



Baraj Derecesi:

Ağırlık 3 kg. 13:40

1 2 3 ARA DERECE 4

1 741 5.05.2007 ÖZLEM KOCABEY SAKARYA 5.99 6.11 5.75 6.11 5.82 6.11

2 515 3.07.2006 SEÇİL DİNÇER İZMİR 5.46 X X 5.46 5.55 5.55

DERECEİli-Takımı KLASMAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

9.00 (3kg) veya ilk üçYarışma : Gülle Atma (3 Kg.)

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ) ŞAMPİYONASI

EMEL DERELİ  19.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

EMEL DERELİ  17.58

U16 KIZLAR 2006-2007
20:57

A  T  M  A  L  A  R

Emel DERELİ  18.36

Emel Dereli  18.36

Kategori :      Tarih-Saat  : 19.01.2019


